ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

“30” июля 2021 г.                                                                                                        № 12/60-5

Об организации закупки, товаров, работ, услуг
Шумерлинской районной территориальной
избирательной комиссией  при подготовке и
проведении выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва

На основании подраздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7 Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить перечни товаров, работ, услуг, закупаемых Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  (прилагается)

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.И.Якушева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.С.Саерова

Приложение № 1
к решению Шумерлинской районной ТИК
 от30 июля 2021г. № 12/60-5

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с исполнением полномочий Шумерлинской районной территориальной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:
1.Аренда транспортного средства с экипажем;
2. Услуги по разработке документов и хранению.

Приложение № 2
к решению Шумерлинской районной ТИК
 от30 июля 2021г. № 12/60-5

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Шумерлинской районной территориальной избирательной комиссией, связанных с исполнением полномочий Шумерлинской районной территориальной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

1.Сборка и разборка технологического оборудования;
[bookmark: _GoBack]2.Аренда транспортного средства с экипажем;
3. Погрузка, разгрузка технологического оборудования;
4.Услуги по уборке помещения в целях соблюдения санитарно-эпидемиологической безопасности.